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Patienttransporter, där patienten inte bedöms vara i behov av vård under transporten, 
utförs av SFSS. Gäller på NÄL: Alla dagar på året från kl 00-24:00. 

 

 
 

Vilka transporter omfattas? 

FFSS utför alla patienttransporter på NÄL i såväl slutenvård som öppenvård. Patienten  kan ligga i säng/brits, sitta 
i rullstol eller vara gående och behöva en ledsagare. 

Transporterna utförs mellan samtliga vårdenheter inom sjukhuset eller från vårdenhet till  exempelvis väntande 
taxi vid sjukhusens olika entréer. 

FFSS utför även andra transporter, såsom till exempel blodprover, när utrymme finns. 
 

I vilken ordning prioriteras transporterna? 

Regionservice prioriterar uppdragen enligt en ordning som NU-sjukvårdens områdeschefer beslutat. 
Transporterna utförs under förutsättning att resurser och kapacitet finns. Transporter till operationer och 
undersökningar prioriteras över returer och avdelningsbyten. 

 

Mer information 

Mer information finns på NU-sjukvårdens  intranät, adress: 
insidan.vgregion.se/forvaltningar/regionservice/stod-och-tjanster/system-a-o/Columna/ 

En lathund finns på andra sidan av detta papper. 
 

 

Patienttransporter på NÄL 
Reviderad version, gäller från 2025-01-01 

          Vid frågor vardagar 7:00-16:00 

Telefonnummer: 0104410955 

Beställning av patienttransport 

• Patienttransport beställs av Fastighet stöd och service (FFSS) via beställningssystemet Columna på intranätet. 

• Vårdpersonal fyller i nödvändig information såsom beställande avdelning, destination, initialer 
och födelseår på patienten m.m. 

• När FFSS kommer (tiden fylls i vid beställning) ska patienten vara redo för transport och finnas vid 
verksamhetens reception. Det är väldigt viktigt att detta efterhålls, så att transportörerna kan få ett bra 
flöde och därmed hinna med fler transporter. 

• FFSS transporterar patienten till mottagande reception eller annan överenskommen  plats. När uppdraget 
är utfört så informeras den mottagande enheten om att patienten är på plats.  

• Vid uppstart av Columna, välj er enhet i listan och fyll i beställarens telefonnummer inkl. riktnummer 
(01043XXXXX) Viktigt så att transportören kan nå er på detta nummer om det händer något. 
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LATHUND FÖR PATIENTTRANSPORTER NÄL 
 
 

 

Patienttransporter/övriga transporter utförs av Regionservice på NÄL  under 
följande tider: 

 

 

 
 

 

 
 

Vardagar och helger 

Alla dagar på året från kl. 00 - 24 

 


